उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र द्वारा पूर्व में उप आवंटित राशि के अतिरिक्त 

निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी को निम्नवत राशि उप आवंटित की जाती है :- 

वन संरक्षक, योजना अंचल, रॉँची को वन संरक्षक, कार्य नियोजना अंचल, रची 

में कार्यरत दैनिक श्रमिकों के परिश्रमिक भुगतान हेतु कुल रू0 374448.00 (तीन लाख 

एकहत्तर हजार एक सौ अड़तालीस रूपये) का उप आवंटन किया जाता है। 

वन प्रमण्डल पदाधिकारी, सामाजिक वानिकी, योजना, अनुश्रवण एवं मूल्यांकन 

प्रमण्डल, रॉँची को वन संरक्षक, सामाजिक वानिकी, योजना, अनुश्रवण एवं मूल्यांकन अंचल, 

रॉची में कार्यरत दैनिक श्रमिकों के परिश्रमिक भुगतान हेतु कुल रू0 65990 (पैंसठ हजार नौ 

सौ नब्बे रूपये) का उप आवंटन किया जाता है। 

वन प्रमण्डल पदाधिकारी, प्रचार एवं प्रसार प्रमण्डल, रॉँची को मुख्य वन 

संरक्षक-सह-मुख्य समन्वयक, विश्व खाद्य कार्यक्रम, झारखण्ड, राँची में कार्यरत दैनिक 

श्रमिकों के परिश्रमिक भुगतान हेतु कुल रू0 56294.00 (छप्पन हजार दो सौ चौरानवे रूपये) 

का उप आवंटन किया जाता है। 

अतः कुल रू0 493432.00 (चार लाख तिरान्वे हजार चार सौ बत्तीस 

रूपये) मात्र का उप आवंटन मजदूरी मद में किया जाता है। ऑन लाईन उप आवंटन की 

प्रति अनुलग्नक-4 पर द्रष्टव्य है। 

"८३ 2२.०

2. पूर्व उप आवंटित राशि के यह अतिरिक्त उप आवंटन है। पूर्व उप आवंटन के 

सभी शीर्ष एवं शर्त्त यथावत रहेंगे | 

अनुलग्नक :- यथोक्‍्त । विश्वासभाजन,

[...]

04 - वानिकी छारा 7४२५३८५५४त॥।। रुपये छप्पन हजार दो सौ चौरानवे 

॥॥॥॥॥ 
40 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

070.70रघ्शा 

45 - बन प्रबंधन सुविधायें 20867 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5496 5जञाशभा० 

596 5086 : 50२६5 ॥॥४५४७६८६/४६चा  &0॥॥5€5(0342) 

(एशाश9। $क्षाशआा6 : ७ 

422,284.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये एक लाख बाइस हजार दो सौ चौरासी ८ 

(५४५४५ +40:४६ घ 

ह्कु्द + 2007.08५,3/॥&४8॥९७४९० 

2998 4 02 57.#82.]653.400 

पंत्र संख्या - 04/78-08/2049/250 दिनांक - 48-४/9-202 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि